
Mail: personale@provincia.treviso.it 

Fax. 0422-656131 

 

   
U.O. Gestione Risorse Umane 

Ufficio Assunzioni e Selezioni Pubbliche 

 

Via Cal di Breda 116 – 31100 Treviso 

Tel. +3904226565 Fax+390422656131 

P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265 

www.provincia.treviso.it 

 

Prot. n.38601        Treviso, 21 luglio 2020 

 

D e c r e t o 

 

OGGETTO: Nomina componente supplente della Commissione giudicatrice avviamento a selezione 

pubblica, ai sensi dell’art. 16, l. 56/1987 e della D.G.R. 1837/2004, prot. n.82465 del 28.11.2019 

di Veneto Lavoro, ambito di Treviso, (istanza prot. n. 71759 del 20.11.2019) per la copertura di n. 

3 posti di Operatore Tecnico Specializzato – categoria giuridica B, presso il Settore Viabilità. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

  Visto l’avviso di avviamento a selezione pubblica ai sensi dell’art. 16, l. 56/1987 e della D.G.R. 

1837/2004 prot. n.82465 del 28.11.2019 di Veneto Lavoro, ambito di Treviso, (istanza prot. n. 

71759 del 20.11.2019) per la copertura di n. 3 posti di Operatore Tecnico Specializzato – categoria 

giuridica B, presso il Settore Viabilità; 

  Visto il decreto del Direttore Generale prot. n. 6946 del 7 febbraio 2020 con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della selezione pubblica di cui all’oggetto;  

  Richiamato l’art. 9, comma 5 del D.P.R. n. 487/1994, rubricato “Commissioni esaminatrici”, 

che disciplina la nomina dei componenti supplenti delle stesse;   

Richiamato, altresì, l’art. 59, comma 2 del vigente regolamento di organizzazione dei servizi e 

degli uffici che disciplina la costituzione della Commissione giudicatrice; 

Visto che il geom. Roberto Zanardo, membro esperto della Commissione sopracitata, è assente 

dal servizio fino al 31.7.2020; 

Considerato che, al fine dello svolgimento della procedura selettiva è necessario individuare un 

supplente membro esperto per l’intera durata dell’assenza del geom. Roberto Zanardo;  

Ritenuto di individuare per la sostituzione il geom. Alberto Falcier, Istruttore Tecnico del 

Settore Viabilità; 

Effettuata la ricognizione, all’interno dell’Ente, della disponibilità del dipendente in possesso 

delle competenze richieste per far parte della Commissione esaminatrice del concorso in oggetto; 

Acquisita la relativa dichiarazione di insussistenza di situazioni di incompatibilità e 

inconferibilità, rese ai sensi degli artt. 35, comma 3, lett. e), 35-bis e 53 del D.Lgs. 165/01; 

 

DISPONE 

 

1. di nominare il geom. Alberto Falcier, quale membro esperto supplente della Commissione 

giudicatrice della selezione pubblica di cui trattasi, in sostituzione del geom. Roberto Zanardo, 

per l’intera durata dell’assenza dello stesso;  

2.  di dare atto che il geom. Alberto Falcier interverrà alle sedute della selezione pubblica in caso 

di assenza del componente titolare, geom Roberto Zanardo; 

 

         IL DIRETTORE GENERALE 

           avv. Carlo Rapicavoli 
(sottoscritto digitalmente ai sensi  
dell'art. 21 D.Lgs n.82/2005 e s.m.i) 

 


